

TigerShark Holding ApS

Skovkæret 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 32 62 56

Årsrapport

1. juli - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2025.

Mogens Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TigerShark Holding ApS Skovkæret 12 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 39 32 62 56
	Stiftet: 16. januar 2018
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mogens Olesen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Logiware ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.011 kr. mod -7.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.267 kr. mod 1.107.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
Bruttotab	-9.011	-7.438
Andre finansielle indtægter	27.404	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.114.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126	-200
Årets resultat	18.267	1.107.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	985.067
Disponeret fra overført resultat	-116.733	0
Disponeret i alt	18.267	1.107.067



Balance

Aktiver		31/12 2024	30/6 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	28.750	28.750
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	450.794	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>479.544</u>	<u>28.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>479.544</u>	<u>28.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	153.277	153.277
	Tilgodehavende selskabsskat	144	0
	Andre tilgodehavender	874	0
	Tilgodehavender i alt	<u>154.295</u>	<u>153.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>685.203</u>	<u>1.233.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>839.498</u>	<u>1.386.525</u>
	Aktiver i alt	<u>1.319.042</u>	<u>1.415.275</u>



Balance

	31/12 2024	30/6 2024
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.099.762	1.216.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.284.762	1.388.495
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	26.780	26.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.280	26.780
Gældsforpligtelser i alt	34.280	26.780
Passiver i alt	1.319.042	1.415.275

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	231.428	0	281.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>985.067</u>	<u>122.000</u>	<u>1.107.067</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.216.495	122.000	1.388.495
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.733</u>	<u>135.000</u>	<u>18.267</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.099.762</u>	<u>135.000</u>	<u>1.284.762</u>



Noter

	1/7 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>126</u>	<u>200</u>
	126	200
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	28.750	50.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>28.750</u>	<u>28.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>28.750</u>	<u>28.750</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	30/6 2024 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	450.794	0
Kostpris 31. december 2024	450.794	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	450.794	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		450.794
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		26.723


